Spielplan / Calendrier
2023/24

g '|O' Challenge

dieci League




Spielplan / Calendrier, Saison 2023/24
dieci Challenge League

1. Phase / Phase 1

Runden / Tours 01 - 06

'|O'Challenge
dieci League

Date Day Kick-Off Home Away
21.07.23 Fri 19:30 Neuchatel Xamax FCS FC Schaffhausen i
21.07.23 Fri 19:30 FC Thun Berner Oberland FC Stade Nyonnais g
21.07.23 Fri 20:15 FC Aarau FC Baden blue g
23.07.23 Sun 14:15 AC Bellinzona FC Wil 1900 §
23.07.23 Sun 14:15 FC Vaduz FC Sion
28.07.23 Fri 19:30 FC Schaffhausen FC Thun Berner Oberland (4]
28.07.23 Fri 19:30 FC Stade Nyonnais Neuchatel Xamax FCS g
28.07.23 Fri 20:15 FC Sion FC Aarau blue g
30.07.23 Sun 14:15 FC Baden AC Bellinzona §
30.07.23 Sun 14:15 FC Wil 1900 FC Vaduz
04.08.23 Fri 19:30 FC Thun Berner Oberland FC Baden ™M
04.08.23 Fri 20:15 FC Schaffhausen FC Wil 1900 blue g
04.08.23 Fri 20:15 FC Sion AC Bellinzona §
06.08.23 Sun 14:15 FC Aarau Neuchatel Xamax FCS §
06.08.23 Sun 14:15 FC Vaduz FC Stade Nyonnais
11.08.23 Fri 19:30 Neuchatel Xamax FCS FC Thun Berner Oberland <
11.08.23 Fri 19:30 FC Stade Nyonnais FC Schaffhausen g
11.08.23 Fri 20:15 FC Wil 1900 FC Sion blue §
13.08.23 Sun 14:15 FC Baden FC Vaduz §
13.08.23 Sun 14:15 AC Bellinzona FC Aarau
25.08.23 Fri 19:30 FC Schaffhausen FC Aarau n
25.08.23 Fri 19:30 FC Stade Nyonnais FC Sion g -
25.08.23 Fri 20:15 AC Bellinzona FC Thun Berner Oberland blue § %
27.08.23 Sun 14:15 FC Baden FC Wil 1900 § §
27.08.23 Sun 14:15 FC Vaduz Neuchatel Xamax FCS g

>
01.09.23 Fri 19:30 Neuchatel Xamax FCS AC Bellinzona O ;
01.09.23 Fri 20:15 FC Aarau FC Stade Nyonnais blue g §
01.09.23 Fri 20:15 FC Sion FC Baden § E
02.09.23 Sat 18:00 FC Thun Berner Oberland FC Wil 1900 § é
03.09.23 Sun 14:15 FC Vaduz FC Schaffhausen %

B

Die mit «blue» gekennzeichneten Spiele werden live auf blue Zoom Ubertragen.
2/4 Les matches indiqués par «blue» sont transmis en direct sur blue Zoom.
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Spielplan / Calendrier, Saison 2023/24
dieci Challenge League

1. Phase / Phase 1

Runden / Tours 07 - 12

'|O'Challenge

dieci League
Date Day Kick-Off Home Away
22.09.23%* Fri 19:30 AC Bellinzona FC Vaduz N
22.09.23 Fri 19:30 FC Schaffhausen FC Sion g
22.09.23 Fri 19:30 FC Wil 1900 Neuchatel Xamax FCS §
22.09.23 Fri 20:15 FC Thun Berner Oberland FC Aarau §
23.09.23 Sat 18:00 FC Baden FC Stade Nyonnais

*Verschiebung auf Sonntag vorbehalten. / *Renvois a dimanche possible.

25.09.23%* Mon 19:30 FC Aarau FC Vaduz 00

25.09.23 Mon 20:15 FC Sion FC Thun Berner Oberland g

26.09.23 Tue 19:30 Neuchatel Xamax FCS FC Baden §

26.09.23%* Tue 19:30 FC Schaffhausen AC Bellinzona §

26.09.23 Tue 19:30 FC Stade Nyonnais FC Wil 1900

*Verschiebung auf Mittwoch vorbehalten. / *Renvois & mercredi possible.

29.09.23* Fri 19:30 FC Wil 1900 FC Aarau (o)}

29.09.23 Fri 20:15 Neuchatel Xamax FCS FC Sion g

01.10.23 Sun 14:15 FC Baden FC Schaffhausen §

01.10.23 Sun 14:15 AC Bellinzona FC Stade Nyonnais §

01.10.23 Sun 14:15 FC Vaduz FC Thun Berner Oberland

*Verschiebung auf Sonntag vorbehalten. / *Renvois & dimanche possible.

06.-08.10.23 Fri-Sun FC Aarau AC Bellinzona (=]
FC Schaffhausen FC Vaduz .:
FC Sion FC Wil 1900 §
FC Stade Nyonnais FC Baden §
FC Thun Berner Oberland Neuchatel Xamax FCS

20.-22.10.23 Fri-Sun FC Baden FC Sion |
AC Bellinzona FC Schaffhausen .:
Neuchatel Xamax FCS FC Stade Nyonnais §
FC Vaduz FC Aarau §
FC Wil 1900 FC Thun Berner Oberland

27.-29.10.23 Fri-Sun FC Aarau FC Schaffhausen (q]
FC Sion Neuchatel Xamax FCS .:
FC Stade Nyonnais AC Bellinzona §
FC Thun Berner Oberland FC Vaduz §
FC Wil 1900 FC Baden

3/4

Die mit «blue» gekennzeichneten Spiele werden live auf blue Zoom Ubertragen.
Les matches indiqués par «blue» sont transmis en direct sur blue Zoom.
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Spielplan / Calendrier, Saison 2023/24
dieci Challenge League

1. Phase / Phase 1

Runden / Tours 13 - 18

'|O' Challenge
dieci League

Date Day Kick-Off Home Away

03.-05.11.23 Fri-Sun FC Aarau FC Thun Berner Oberland (O]
AC Bellinzona FC Sion .:
Neuchatel Xamax FCS FC Wil 1900 §
FC Schaffhausen FC Stade Nyonnais §
FC Vaduz FC Baden

10.-12.11.23 Fri-Sun FC Baden Neuchatel Xamax FCS <
FC Sion FC Vaduz .:
FC Stade Nyonnais FC Aarau §
FC Thun Berner Oberland FC Schaffhausen §
FC Wil 1900 AC Bellinzona

24.-26.11.23 Fri-Sun FC Aarau FC Sion Ln
AC Bellinzona FC Baden .:
FC Schaffhausen Neuchatel Xamax FCS §
FC Stade Nyonnais FC Thun Berner Oberland §
FC Vaduz FC Wil 1900

01.-03.12.23 Fri-Sun FC Baden FC Aarau O
Neuchatel Xamax FCS FC Vaduz .:
FC Sion FC Stade Nyonnais §
FC Thun Berner Oberland AC Bellinzona §
FC Wil 1900 FC Schaffhausen

08.-10.12.23 Fri-Sun FC Aarau FC Wil 1900 N
AC Bellinzona Neuchatel Xamax FCS .:
FC Schaffhausen FC Baden §
FC Stade Nyonnais FC Vaduz §
FC Thun Berner Oberland FC Sion

15.-17.12.23 Fri-Sun FC Baden
Neuchatel Xamax FCS
FC Sion
FC Vaduz

FC Wil 1900

FC Thun Berner Oberland
FC Aarau

FC Schaffhausen

AC Bellinzona

FC Stade Nyonnais

Round 18

Die mit «blue» gekennzeichneten Spiele werden live auf blue Zoom Ubertragen.
4/4 Les matches indiqués par «blue» sont transmis en direct sur blue Zoom.
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